

پیشنخون

تتمشکيل اتاق فکر نشاط افزای در مدارس

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه مدیریت فضای تربیتی مأموریت اصلی معاونت پرورشی و فرهنگی است، گفت: به دنبال ایجاد روحیه نشاط و شادابی در فضای مدارس هستیم و اتاق فکر هایی در این زمینه تشکیل داده‌ایم.علیرضا کاظمی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه کار ما در حوزه پرورشی مدیریت فضای تربیتی است افزود: ما این شمار را با نگاه عملیاتی مطرح می کنیم و به این نکته توجه داریم که روح حاکم بر سند تحول بنیادین، تربیتی است و مأموریت ما مدیریت مسائل تربیتی در آموزشگاه‌ها و استفاده از همه عناصر برای تحقق تعلیم و تربیت است. معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به افزایش نشاط در محیط‌های دانش آموزی عنوان کرد: راه عبور از چالش‌ها ارائه راهکارهای نوین است و باید بر روی مدیریت تربیتی و تغییر مدل های آن متمرکز شویم.وی ادامه داد: اگر قرار باشد طبق سند تحول بنیادین چرخی در نظام تعلیم و تربیت رخ دهد مسئولیت اصلی بر دوش معاونت پرورشی و فرهنگی است و برای رسیدن به اهداف سند باید چابک سازی سازمانی، کاهش حجم برنامه‌های تمرکزگرا، تقویت نیروی انسانی و ارتقای ظرفیت‌های موجود را مدنظر قرار داد.

کد ملی چاگزين دفترچه بیمه تأمین اجتماعی در مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی، تولید نسخه الکترونیک انجام می‌شود و پرونده الکترونیک در حال پیاده شدن است.به گزارش ایسنا، بیمه شدگان در هنگام مراجعه به مراکز درمانی ملکی این سازمان نیازی به ارائه دفترچه درمانی ندارند و با ارائه کدملی کدملی خدمات موردياز را دریافت می کنند. نسخه الکترونیک در تمامی مراکز بستری و وسرپایه‌ای تأمین اجتماعی تولید می‌شود و بعد از مراجعه بیمار به مراکز درمانی تأمین اجتماعی و تأیید استحقاق درمان بقیه مراحل به صورت الکترونیک انجام می‌شود.با اجرای برنامه حذف دفترچه در مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی بیش از ۳۶ میلیون نسخه الکترونیک تولید شده‌است.در سازمان تأمین اجتماعی از سال جاری حرکت جدیدی برای توسعه برنامه نسخه الکترونیک به مراکز درمانی طرف قرارداد آغاز شده و مراکز درمانی طرف قرار داد در استانهای یزد، اصفهان، گیلان و مازندران به سامانه نسخه الکترونیک متصل شده‌اند.برنامه از سال گذشته در یزد به صورت پایلوت آغاز شده و ۳۰۹ پزشک وارد سامانه شده‌اند که تقریباً ۵۰ درصد پزشکان این شهر را شامل می‌شوند و در ماه‌های اخیر ۱۲۷ هزار نسخه به صورت الکترونیک تولید شده است. استانهای گیلان، مازندران و اصفهان نیز اخیراً به سامانه نسخه الکترونیک متصل شده‌اند و برای توسعه این برنامه تلاش گسترده‌ای در سازمان تأمین اجتماعی صورت می‌گیرد. برنامه نسخه الکترونیک گامی اساسی در استقرار دولت الکترونیک در حوزه سلامت است و فواید بسیاری دارد که با نهایي شدن مراحل تحقیقاتی نتایج بیشتری نیز آشکار می‌شود.تولید نسخه الکترونیک اولین گام در ایجاد پرونده الکترونیک است و پس از فراهم شدن امکان تولید نسخه الکترونیک،اطلاعات بیماران ذخیره و به راحتی در دسترس پزشک معالج و سایر پزشکانی که در آینده خدماتی را به بیمار ارائه می‌دهند، قرار می‌گیرد.

نخستین کنفرانس بین المللی فرانتچایز ایران برگزار می‌شود امروز و در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران؛ نخستین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی فرانتچایز ایران با حمایت شورای جهانی فرانتچایز(World Franchise Council) و برخی از انجمن‌های ملی فرانتچایز کشورهای تومه یافته،وزارت صنعت، معدن و تجارت، کار، تعاون و رفاه اجتماعی، اتاق اصناف ایران و خانه صنعت، معدن و تجارت ایران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی نمایشگاه و کنفرانس بین المللی فرانتچایز ایران، مدیران و مشاورین داخلی و مشاورین خارجی و معاونان وزارت کار و رفاه اجتماعی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، رئیس اتاق اصناف ایران، رئیس اتاق بازرگانی ایران، معاون بانک مرکزی ایران، برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، محققان استناد دانشگاهها و صاحبان نگاههای اقتصادی بر گزار خواهد شد. نخستین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی فرانتچایز ایران بزرگترین رویداد حوزه فرانتچایز در خاورمیانه است که با هدف بهره گیری از توانمندی‌های برترین مشاورین داخلی و بین المللی این حوزه،بستر سازی برای تنظیم قرارداهای ملاقات موثر رو در رو، برگزاری کارگاههای آموزشی جانبی و تبلیغات گسترده ارائه خدمات پهنه به شرکت کنندگان، فرهنگ سازی عمومی بر گزار می‌شود. در نخستین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی فرانتچایز ایران ایران برندهای معتبر داخلی و بین المللی، مدیران ارشد سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی و علاقه‌مندان به این صنعت حضور دارند و در این کنفرانس سخنرانی‌رواهاکارهای توسعه کسب و کار را ارائه خواهد کرد. این رویداد به دلیل ایجاد فضایی مناسب برای ارائه محصولات و خدمات شرکت کنندگان به بازار بزرگ و نوظهور فرانتچایز ایران، توسعه ارتباطات و ملاقات‌های موثر با افراد کلیدی و تصمیم گیرنده داخلی و بین المللی و نیز آشنایی با آخرین دست آوردها و رویکردهای این صنعت مهم جهانی، حائز اهمیت است.

حضور مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی در همايش کار گروه CNG به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، جواد مهندس مدیرعامل این شرکت در همايش کار گروه CNG که با حضور مدیر عامل شرکت پخش فرآوردهای نفتی استان و دیگر مسئولین استانی همچنین مالکان ایستگاههای CNG استان در شرکت پخش فرآوردهای نفتی مرکزی برگزار گردید به عنوان یکی از سخنرانان این همايش حضور یافت . برپایه این گزارش مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی ضمن ارائه عملکرد این شرکت در استان، بر خصوص گازرسانی به ایستگاههای CNG و همکارى جهت اتصال تالیوانتورینگ در ایستگاهها و عوامل تاثیر گذار در عملکرد دایستگاه گاز جایگاهها از قبیل نصب مخزن آرامش و شیرسیکل‌ف ه و نصب تجهیزات مناسب جهت جلوگیری انتقال لرزش به ایستگاه و آسیب نرسین به میتربنک ایستگاه گاز و همچنین نصب راپر یا پاشیکن کن جهت ایستگاه توضیحات ارائه کرده‌اند. وی ادامه نمود در ادامه جلسه نسبت سوالات مالکان جایگاهها و مسئولین پاسخ مناسبی ارائه نمودند.

سه‌میه ویژه طرح ترافیک برای خبرنگاران
 عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران از اختصاص سه‌میه ویژه و تعرفه مناسب در طرح جدید ترافیک برای خبرنگاران خبر داد و گفت: شهرداری تهران در لایحه خود به این موضوع توجه داشته باشد.احمد مسجدجامعی در گفت‌وگو با تسنیم گفت: شهرداری تهران در خصوص طرح ترافیک جدید لایحه‌ای به شورانداده و فقط در یکی از جلسات شورای شهر با معاون شهردار بحث و تبادل نظر شد.وی با تاکید بر اختصاص سهم ویژه به گروه‌های خاص افزود: خبرنگاران از این دست گروه‌ها هستند و در سال‌های گذشته تسهیلاتی برای این گروه نیز از جامعه در طرح ترافیک پیش بینی شده و قطعا در طرح جدید هم تسهیلات لازم پیش‌بینی می‌شود.

رویکرد مکتب خانه‌ای همچنان قربانی می‌گیرد؛

اخراج مدیر، نتیجه تنبیه بدنی دانش آموز



اخیرا تصاویری از چهره دانش آموز جیرفتی که از سوی مدیر مدرسه‌اش مورد ضرب و شتم قرار گرفته، در فضای مجازی منتشر شد که بازتاب‌های فراوانی به همراه داشت. برادر «دانیال رفیعی» دانش آموز آزار دیده در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: اوایل دی ماه برادرم به همراه دو تن دیگر از هم مدرسه‌ای هایش در حیاط مدرسه درگیری لفظی پیدا می‌کنند، مدیر مدرسه متوجه می‌شود و ابتدا آن دو دانش آموز دیگر را که گویا از اقوامش بوده‌اند به داخل دفتر مدرسه می‌برد و با آنها صحبت می‌کند.وی مدعی شد: سپس مدیر آن دو نفر را به خانه می‌فرستد و در حالی که همه دانش‌آموزان رفته بودند و ۱۰ دقیقه از زنگ آخر مدرسه گذشته بود برادرم

را کتک می‌زند و مشتیی به بینی و دهانش می‌کوبد. برادرم بی‌هوش بیرون مدرسه راه‌شده بود که توسط مردم به بیمارستان می‌رسد. رفیعی گفت: از پزشکی قانونی سه ماه طول دوره درمان گرفتیم و از مدیر مدرسه شکایت کردیم؛ البته تشنیه‌ایم، وی خودش استعفا داده و آموزش و پرورش با او برخوردی نکرده است. رفیعی افزود: اکنون وضعیت جسمانی برادرش برای حضور در مدرسه مساعد است و علیرغم آنکه زخم لیش خوب نشده اما از امروز مدرسه رفته است. در این رابطه سلاجقه مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش کرمان گفت: این مدیر متخلف هتمی دی ماه به هیئت رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان اداره کل آموزش و پرورش

زلزله انبارهای هلال احمر را خالی کرد
 استاندار تهران در مورد کاهش ظرفیت انبارهای هلال احمر در جریان زلزله‌های اخیر گفت: در شرایط فعلی به دلیل وقوع زلزله امکانات انبارهای هلال احمر استفاده شده و باید به سرعت جایگزینی انجام شود. محمدحسین قمیعی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: هلال احمر یک حداقلی را برای انبار‌ها در شهرهای مختلف کشور در نظر گرفته است که همیشه باید این میزان موجودی در انبار‌ها تامین شود و اگر همشکلی در یکی از شهرها پیش بیاید؛ امکانات از انبارهای مختلف ارسال می‌شود.استاندار تهران گفت: متأسفانه همواره با کمبود بودجه روبه‌رو هستیم، اما بحث مربوط به پاسفانه هلال احمر باید در اولویت قرار گیرد. اعتبارات مورد نیاز نیز از ماده ۱۰ و ۱۲ مدیریت بحران تأمین می‌شود.

استان کرمان معرفی و از سمت مدیری

مدرسه برکنار شد. رییس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت نیز با تشریح آخرین اقدامات صورت گرفته در خصوص وضعیت دانش آموزی که مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود، گفت: یک روز بعد از این اتفاق ضمن برکناری مدیر مدرسه از سمتش، مدیر جایگزین نیز معرفی شده است. سعید امیرتیموری وی ادامه داد: روز هفتم دی ماه یعنی دو روز بعد از این اتفاق مدیر متخلف به هیات تخلفات کارکنان اداری معرفی شده است. امیرتیموری با ابراز تأسف بیان کرد: وضعیت دانش آموز را پیگیری کرده‌ایم و در حال حاضر در همان مدرسه مشغول به تحصیل است. رییس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت با تکذیب ادعایی مبنی بر تهدید صورت گرفته از طرف حراست اداره کل آموزش و پرورش نسبت به خانواده دانش آموز، نتیجه خوبی داشته باشد و ایمن سازی این پاساژها آغاز شود. معاون پیشگیری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با تاکید بر ایمن سازی پاساژهای بازار گفت: با شهردار ناحیه بازار منطقه ۱۲ اکنون دو جلسه در راستای انجام اقداماتی برای ایمن سازی برخی پاساژها برگزار کرده‌ایم و قرار است با مسئولان ۱۳ پاساژی که به صورت داوطلبانه برای ایمن سازی اقدام کرده‌اند هماهنگی‌های لازم صورت گیرد و آنها بر اساس دستورالعمل مناسب و قابل اجرایی که به آنها می‌دهیم ایمن‌سازی‌ها را انجام دهند. محمود قدیری در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: امیدوارم این جلسه‌های فنی و اجرایی نتیجه خوبی داشته باشد و ایمن سازی این پاساژها آغاز شود. معاون پیشگیری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با تاکید بر اینکه ساختمان‌های قدیمی هم قابلیت ایمن سازی دارند، افزود: این ساختمان‌ها اگر فرسوده نباشند قابلیت استفاده داشته باشند می‌شود ایمنی آنها

معاون سازمان محیط زیست تشریح کرد؛

ذرات معلق هوای تهران ۳ برابر استاندارد جهانی

اعتبارات نتوانستند به تعهداتشان عمل کنند. به گزارش ایسنا، سمود تجریش با بیان اینکه برخی اقدامات در همه کشورهایی که دچار آلودگی هوا هستند مورد توجه قرار می‌گیرد، گفت: با توجه به نمونه گیری‌های انجام شده

اخبار شهرستان

استاندار هرمزگان در راستای توسعه گردشگری خبر داد؛

برنامه ریزی برای کاهش زمان مسیر ریلی تهران بندرعباس به ۵ ساعت

ایرانی‌ها سه سالانه ده‌ها میلیارد دلار پول را به ترکیه و امارات و کشورهای دیگر می‌برند. چرا باید ایرانی‌ها برای استفاده از ساحل گردشگری به خارج از کشور سفر کنند اما ندانند که چه ظرفیتی‌هایی در کشورمان وجود دارد. وی ادامه داد: استان هرمزگان ظرفیت‌ها و استعدادهای فراوانی دارد حتی می‌توان گفت جمع استعدادهای استانهای کشور در این استان فراهم است. گردشگری تنها ظرفیت استان هرمزگان نیست بلکه این استان در حوزه زمین‌داشتن سنگ‌های آهکی منگنز و سنگ‌های معدنی دیگر نیز بسیار بااستعداد است.ولی بیشتر کرمان و یزد و مشهد را به مدانش می‌شناسند. همچنین صنایع آب پر مانند فولاد که با دلیل باساحل ایجادشود را داریم. ما آماده پذیرش دهها صنعت پتروشیمی در منطقه ویژه پارسپاس شده ایم. استاندار هرمزگان در بباره ایجاد زیرساخت‌های حمل و نقل در استان بیان کرد: نیاز به بخش ریلی گسترده داریم و از الان با سازمان راهداری در بحث ریل کارهای جدیدی را آغاز کرده و دیدگاه‌هایمان را نزدیک کرده‌ایم. این اتفاق باید برای بندرعباس بیفتد که حمل و نقل ارزان و با سرعت انجام شود. باید روی خط ریلی از تهران به اصفهان

تجارت- استاندار هرمزگان: در راستای توسعه گردشگری بندرعباس باید سده اتفاق رخ دهد که برای انجام آنها برنامهریزی بلند مدت در نظر داریم. به گزارش روزنامه تجارت، فریدون همتی در نشست خبری با خبرنگاران که در بندرعباس برگزار شد در خصوص توسعه گردشگری ادامه داد، ابتدا می‌بایست کل خط ریلی مسیر تهران بندرعباس دوخطه شود که مدت سفر از ۱۸ ساعت به ۱۰ ساعت کاهش یابد و دوم اینکه باید به سمت برقی و سریع السیر کرد خط ریلی برویم که مدت سفر به ۵الی ۶ ساعت کاهش یابد و سوم توسعه آزادراه‌های بندرعباس به کرمان سیرجان و فارس می‌باشد که می‌تواند



شرایط دریافت کارت ملی هوشمند جدید
 سخنگوی سازمان ثبت‌احوال با بیان اینکه تعویض شناسنامه برای دریافت کارت ملی هوشمند، الزامی نیست، گفت: کسی که شناسنامه‌اش مستعمل و کهنه شده یا تغییراتی هوشی داشته باشد، بایستی برای ثبت‌نام کارت ملی هوشمند نسبت به تعویض شناسنامه اقدام کند. سیفا... ابوتزایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اگر شناسنامه‌ای مستعمل و کهنه شده و یا فرد در هوشش تغییراتی ایجاد شده باشد، بایستی فرد برای دریافت کارت ملی هوشمند نسبت به تعویض شناسنامه اقدام کند. در حقیقت این مستعمل شدن و تغییر هویث شناسنامه شامل ناخوانایی، کم رنگ شدن شناسنامه، پارگی عکس، تغییر نام و نام خانوادگی و امور هوشی است. در غیر این صورت تعویض شناسنامه الزامی نیست.

۱۳ پاساژ پایتخت داوطلبانه اقدام به ایمن سازی می‌کنند؛

جولان شبخ ناامنی در «علاءالدین»

۲ منطقه ۱۱ و ۱۲ در آستانه تعطیلی قرار دارند. زهرآزاد بهرام افزود: شورای اسلامی شهر تهران پس از ادامه دار باشد، چرا که اگر نظم نباشد و بعد از انجام کارها دستورالعمل رها شود دوباره ممکن است که ساختمان از ایمنی لازم خارج شود.وی به وضعیت پاساژ علاءالدین اشاره کرد و گفت: این پاساژ اقداماتی را انجام داد؛ اما این ساختمان از عملکرد خود خارج شده و حدود ۸۰ درصد ناایمن است؛ ولی اگر نگهداری مناسب بعد از ایمن سازی انجام شوددر صورت وقوع حادثه، خسارت کم و قابل کنترل خواهد بود. این در حالی است که چند قبیل یکمضو شورای شهر تهران تعطیلی پاساژ ناایمن نوبت در منطقه ۴ تهران رایزاد در شد و گفت: ۱۱ مجتمع در

را بالاتر برد. البته نکته مهمی که وجود دارد این است که دستورالعمل‌ها بعد از اجرا باید نگهداری شوند و این کارها ادامه دار باشد. چرا که اگر نظم نباشد و بعد از انجام کارها دستورالعمل رها شود دوباره ممکن است که ساختمان از ایمنی لازم خارج شود.وی به وضعیت پاساژ علاءالدین اشاره کرد و گفت: این پاساژ اقداماتی را انجام داد؛ اما این ساختمان از عملکرد خود خارج شده و حدود ۸۰ درصد ناایمن است؛ ولی اگر نگهداری مناسب بعد از ایمن سازی انجام شوددر صورت وقوع حادثه، خسارت کم و قابل کنترل خواهد بود. این در حالی است که چند قبیل یکمضو شورای شهر تهران تعطیلی پاساژ ناایمن نوبت در منطقه ۴ تهران رایزاد در شد و گفت: ۱۱ مجتمع در

مهمترین آینده تهران در شرایط حاضر ذرات معلق است که از احتراق ناقص و کیفیت نامناسب سوخت تولید می‌شود. تجریشی با تاکید بر اینکه نظارت بر کیفیت سوخت تولیدی بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست است و طبق قانون این سازمان باید سه ماه یکبار سوخت توزیعی در کشور را مورد پایش قرار دهد، اظهار کرد: طی ماه‌های آذر و دی پایش کیفیت سوخت در کلانشهرها به جای سه ماه یکبار به هفته‌ای یکبار رسید.

معاون سازمان محیط زیست تشریح کرد؛



دولت است که آن‌هم باید توسط بخش خصوصی انجام شود. ما به دنبال باز کردن راه مناسب از فارس به بندرعباس هستیم باید به سمت آزادراه برویم، استان هرمزگان ده فرودگاه دارد کدام استان چنین ظرفیتی را دارد؟ اکنون جزیره هرمز به سمت آزادراه برویم، المللی و منطقه‌ای در کنار ساحل، کیش ورزش، موسیقی، ورزش‌های دریایی ... تبدیل شود. در یک گام هم به شناسان معروف دانشگاه‌های دنیا دعوت می‌کنیم که این منطقه را ببینند و میلیی سراسری جزیره هرمز در کشور خدشان شوند. در حوزه حمل و نقل دریایی نیز بخش خصوصی که حال کار بر روی کشتی‌های با کیفیت است و تسهیلاتی در نظر می‌گیرند که تردد در ابرازان و راحت انجام شود. با ستاد فرمان اجرایی امام نیز مذاکراتی در این زمینه شده است که آنها هم سرمایه گذاری کنند.

استان هرمزگان دارند، گفت: در قدم اول با اژانس‌ها و سایت‌های اینترنتی قرار داد بسته‌ایم که بسته‌های سفر را قیمت مناسب و تخفیف ویژه به گردشگران ارائه دهند تا از این فروش هم هتل و هواپیمایی درآمذایی شود.



گردشگری باید توسط دولت و نهادهای دولتی در داخل و خارج انجام شود. قاضی‌با اشاره به توجه دولت به گردشگری داخلی نیز گفت: دولت باید برای گردشگری داخلی و خارجی سوبسید در نظر بگیرد. زیرا ارائه چنین امتیازهایی انگیزه سفر را برای هر دو گردشگر برآلای می‌برد. وی با بیان این

که، نهادهای دولتی باید بدانند که رونق اقتصادی و اشتغال تنها منوط به افزایش واحدهای تولیدی نیست، تاکید کرد: اگر نرخ اشتغال هتل هرمز از ۲۰ به ۵۰ برسد، تعداد افرادی که در همین هتل مشغول به کار خواهند شد از ۳۲۰ به ۴۲۰ نفر افزایش می‌یابد، در حالی که سرمایه گذاری جدیدی انجام نشده، اما ظرفیت اشتغال بالا رفته است. قاضی در پاسخ به اینکه چرا کرمان زنجیر می‌کشد به این موضوع اشاره کرد که در حال حاضر گردشگری برای توسعه گردشگری

حاضر دولت از طریق فروش نفت حقوق کارمندان و هزینه‌های خود را تأمین می‌کند، روزی می‌رسد که تنهاراه درآمذایی و اشتغلازیی دولت، صنعت گردشگری خواهد بود. دولت وارد حوزه گردشگری شود و پای رونق و گسترش آن بایستد. مدیر بین المللی هرمز با بیان این که، بخش خصوصی به تنهایی نمی‌تواند پاسخگوی رونق گردشگری کشور باشد، گفت: دولت هم باید در راه همسو و همراه بخش خصوصی باشد و از همه مهمتر اینکه دولت باید نگاهی که دنیانسبت به ایران را درار عوَض کند. وی افزود: گردشگران خارجی که به ایران آمده‌اند، اعتراف می‌کنند که قبل از سفرشان تصور دیگری از کشورمان داشتند و بعد با دیدن امنیت، بر خود مردم و هتلداران نگاهشان به ایران عوض شده است، اما در نهایت تبلیغ برای رونق